死因贈与契約書
贈与者○○（以下「甲」という。）と受贈者○○（以下「乙」という。）は次のとおり贈与契約（以下「本件贈与契約」という。）を締結する。
第１条　甲は、その有する別紙財産目録に記載する財産（以下「本件財産」という。）を乙に贈与することを約し、乙はこれを承諾した。
第２条　本件贈与契約は、甲の死亡によって効力を生じ、これと同時に本件財産の権利が乙に移転する。

令和　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　甲　住所
氏名
　　　　　　乙　住所
　　     　　氏名

財産目録

（１）土地
所在　横浜市遺言書区書き方通三丁目
地番　○○番○○
地目　宅地
地積　２００平方メートル
（２）建物
所在　横浜市遺言書区書き方通三丁目○○番地○○
家屋番号　○○番○○
種類　居宅
構造　木造合金メッキ鋼板ふき平屋建て
床面積　５０平方メートル
（３）預貯金
横浜銀行　横浜支店　普通預金　口座番号１２３４５